

FORTUNA SHIPPING ApS

CVR-nr.: 25499387

Rønnebærvænget 8
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/01/2022

Finn Moritzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FORTUNA SHIPPING ApS Rønnebærvænget 8 5700 Svendborg e-mailadresse: chartering@fortunaship.dk CVR-nr: 25499387 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive alle former for shippingvirksomhed, herunder agent- og mæglervirksomhed samt befragtning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021 viser et resultat på kr. 327.531 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.191.093	1.331.969
Personaleomkostninger	1	-722.450	-808.730
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.659	-30.997
Resultat af ordinær primær drift		427.984	492.242
Øvrige finansielle omkostninger		-4.017	-4.081
Ordinært resultat før skat		423.967	488.161
Skat af årets resultat		-96.436	-110.465
Årets resultat		327.531	377.696
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	400.000
Overført resultat		-22.469	-22.304
I alt		327.531	377.696

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	11.360
Materielle anlægsaktiver i alt		0	11.360
Anlægsaktiver i alt		0	11.360
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		352.127	0
Udsudte skatteaktiver		11.026	12.202
Andre tilgodehavender		550.479	504.865
Periodeafgrænsningsposter		5.451	2.319
Tilgodehavender i alt		919.083	519.386
Likvide beholdninger		266.512	775.671
Omsætningsaktiver i alt		1.185.595	1.295.057
AKTIVER I ALT		1.185.595	1.306.417

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		14.909	37.378
Forslag til udbytte		350.000	400.000
Egenkapital i alt		489.909	562.378
Gæld til banker		0	105
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.963
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	19.733
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		593.306	718.238
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		102.380	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		695.686	744.039
Gældsforpligtelser i alt		695.686	744.039
PASSIVER I ALT		1.185.595	1.306.417

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	649562	736333
Pensionsbidrag	63586	62174
Andre omkostninger til social sikring	9302	10223
	<u>722450</u>	<u>808730</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Finn Moritzen Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter. Forpligtelsen udgør pr. 31.12.2021 kr. 0.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1